
Vaculová Jana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Marek Ždárský <zdarskymarek@gmail.com> 
23. října 2017 21:11

Re: Objednávka - odborné posouzení stavu 23 ks stromů rostoucích u Labe

Dobrý den, děkujeme vám za zaslání vaší objednávky, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu. Zároveň 
vás informujeme, že jsme již provedli veškerá potřebná měření kmenů akustickým tomografem i jsme již 
provedli tahovou zkoušku u tří stromů. Pěkný den vám přeje a na další spolupráci se těší Marek Žďárský, 
jednatel společnosti Arbonet, s.r.o.

.@neratovice.cz> napsal(a):Dne 18. října 2017 8:14 \]

Vážený pane inženýre,

Do datové schránky jsem Vám odeslala objednávku na odborné posouzení stavu 23 ks stromů rostoucích u 
Labe.

Její znění Vám zasílám v příloze tohoto mailu.

Prosím o písemnou akceptaci objednávky - stačí emailem.

Děkuji a těším se na spolupráci s Vámi.

referent správy městské zeleně

a ochrany ovzduší

odbor životního prostředí

Městský úřad Neratovice 
Koj etická 1028 
277^^eratovice
teř.W^^^M
e-mail: neraiovice.cz
web: www. neratovice. cz

i

mailto:zdarskymarek@gmail.com

